
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  Stránka 1 z 1 

 

MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Oddělení investic 
 

Č.j.: MJ/62620/2017/OI/Blan             V Jeseníku 2017-11-28 

Sp. zn.: MJ/53242/2017/04/OI/Blan 

 

Určeno všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta v rámci výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu 
„Pronájem kopírovacích zařízení“ 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Město Jeseník, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27  zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) „Pronájem kopírovacích 

zařízení“, která není zadávána postupy podle zákona, ale postupy dle Směrnice č. 3/2016,                        

o zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města Jeseník dne 02.12.2016 (dále jen 

„Směrnice“), ve smyslu § 31  zákona za dodržení zásad uvedených v § 6 zákona v souladu 

s bodem 4.9 Směrnice poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace: 

Znění dotazu č. 1 dodavatele: 

V kategoriích zařízení 1.4.2 Multifunkční zařízení A3 barevná, 1.4.3 Multifunkční zařízení A3 
barevná a 1.4.3 Multifunkční zařízení A3 barevná, požaduje zadavatel dva zásobník papíru, každý        
s kapacitou min. 500 listů, ruční podavač a velkokapacitní zásobník (zásobníky)                                              
s celkovou kapacitou min. 2000 listů A4 80 gm2, tzn. že zadavatel požaduje celkovou kapacita 3000 
listů + ruční podavač. Umožní zadavatel nabídnout zařízení s celkovou kapacitou 4550 listů + ruční 
podavač, které je v rozložení jeden zásobník papíru s kapacitou 550 listů, ruční podávání                           
a velkokapacitní zásobník (zásobníky) s celkovou kapacitou 4000 listů A4 80 gm2 s tím, že všechny 
zásobníky jsou umístěny přímo v zařízení a nejedná se o externí zásobníky stojící vedle zařízení. 

Odpověď č. 1 zadavatele: 

V případě, že zásobník o min. kapacitě 500 listů, Vámi nabízeného zařízení, pojme min. 500 listů 
formátu A3 (gramáž 80 g/m^2), tak Vámi nabízený parametr zařízení odpovídá parametru 
požadovanému zadavatelem.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno na profilu zadavatele 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724. Vysvětlení zadávací dokumentace se považuje 

za doručené všem dodavatelům, kteří požádali  o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 

kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

 
 
 

         Mgr., Bc.  Zdeňka Blišťanová 

                  1. místostarostka 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724

		2017-11-28T11:09:23+0000
	Mgr. Zdeňka Blišťanová




